
 

 

 Na temelju članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine„ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 

94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) i članka 33. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića” br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13–p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), 

Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 29. travnja 2024. godine, donijelo je 

 

 

 

 

O D L U K U  

o davanju prethodne suglasnosti na  

 Prijedlog Statuta Osnovne škole dr. Ante Starčević Pazarište Klanac 

 

 

 

I. 

 

 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta Osnovne škole dr. Ante Starčević Pazarište 

Klanac, koji je donesen na sjednici Školskog odbora održanoj dana 29. ožujka 2024. godine (KLASA: 

011-01/24-01-01; URBROJ 2125-1-15-24-01).  

 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića”. 

 

 

KLASA: 602-02/24-01/3 

URBROJ: 2125-1-01-24-02 

Gospić, 29. travnja 2024. godine 

 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                       Ana - Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


